
Det er omveiene, forsinkelsene og sidesporene som beriker ens liv.

N I L S  K J Æ R

PRISOVERSIKT INKLUDERT

Edinburgh - 4 dager

Mandag 2. juni 2026 -  4 dager

Pakkepris per person             NOK 14 500

Enkeltromstillegg                    NOK  4 800

Depositum                               NOK  2 000

NB! Man må ha elektronisk innreisetillatelse for å

besøke Storbritannia. Søkes på forhånd på nettet.

Vi assisterer ved behov. Pris per 1. des 2026 er

£16.

Fly Trondheim - Edinburgh  t/r

3 netter i dobbeltrom sentralt hotell m/frokost

2 middager og 1 lunsj

Bussguiding ved ankomst, byvandring med

reiseleder

Dagsutflukt til The Kelpies, Culross og

Queensferry

Lokale engelsktalende guider på bussguiding

og dagsutflukt

Aktiv reiseleder fra Vega Reiser



Telefon: 73 95 10 15

E-post: post@vegareiser.no

Brattørkaia 17A, 

7010 TRONDHEIM

www.vegareiser.no

4 dager

REISEBESKRIVELSE 

Mandag 2. juni: Trondheim - Edinburgh (M)

Oppmøte på Værnes tidlig om morgenen hvor reiseleder deler ut reisedokumenter og hjelper til med

innsjekking ved behov. Vi flyr Norwegian med flybytte på Gardermoen. Vi lander på Edinburgh flyplass rett

etter lunsj. Hotellrommene våre er nok ikke klare ennå, så vi benytter muligheter til en liten rundtur med buss

og gjør oss kjent med byen og noen av severdighetene. Etter innsjekking blir det tid til å slappe av litt før vi

møtes til felles middag i nabolaget om kvelden. 

Tirsdag 3. juni: Edinburgh / Culross / Queensferry (F,L)

Etter frokost blir vi hentet av vår guide som står klar med buss. Vi reiser rundt den store bukten nord for

Edinburgh - Firth of Forth - via The Kelpies som ligger en times kjøring fra byen. Her finnes de berømte

hestehodene som hver er 30 meter høye og er et slående lokalt landemerke.  Herfra reiser vi over elven

Forth til nordsiden av bukten og stopper i den gamle og pittoreske havnelandsbyen Culross hvor det i dag

kun bor noen få hundre innbyggere i sentrum. Det blir en interessant historisk runde i det som fremstår som

et levende museum med bygninger fra 1600 tallet da dette var en viktig havn. Landsbyen har ofte blitt brukt

som ekte kulisser i film- og serieproduksjoner. 

Videre går turen til Queensferry som også var en viktig kongelig by. De tre broene over bukten Forth er et

imponerende skue. Her spiser vi en tradisjonell britisk/skotsk lunsj og ser oss rundt. Etterpå går turen tilbake

til Edinburgh hvor vi beregner å være framme ca. kl. 15:30. Resten av dagen til egne streiftog. 

Onsdag 4. juni: Edinburgh (F,M)

Vi spiser frokost før dagen ligger klar for våre føtter! Dagens gjøremål bestemmer du selv, men vår reiseleder

står i resepsjonen kl. 10 og tar med de som ønsker det på en liten rusletur. Byens dominerende landemerke

Edinburgh Castle ligger på toppen av The Royal Mile og de som ønsker det kan kjøpe inngangsbilletter her.

Ellers anbefaler vi smågatene og folkelivet i dette kompakte bysentrumet.  Om kvelden møtes vi til

avskjedsmiddag på en lokal restaurant kort vei fra hotellet.

Torsdag 5. juni: Edinburgh - Trondheim (F)

Vi tar oss tid til en god frokost før vi sjekker ut og møtes i lobbyen for avgang kl. 10:00. Etter en

mellomlanding på Gardermoen lander vi på Værnes i 18-tiden. Vi trenger ikke ta ut innsjekket bagasje og

sjekke inn på nytt i Oslo. Bagasjen blir sendt automatisk helt fram.

NB! Alle innreiser til Storbritannia krever såkalt ETA (Elektronisk innreisetillatelse). Dette søkes og betales av

hver enkelt på nettet eller via app på telefonen. Gebyret er per idag £16. Vi hjelper naturligvis til med dette

hvis det trengs.

Mandag 2. juni 2026


